Ime i prezime:





Odsjek:
   




    





Studijski program: 
       









Broj upisnice/indeksa:       









Adresa i kontakt telefon:   









Z A H T J E V
za izdavanje duplikata diplome i dodatka diplomi
Uz zahtjev prilažem:

1. 


2. 






3. 






4. 






Datum, 

      















                                    







                    Podnosilac zahtjeva
Za izdavanje duplikata diplome i dodatka diplomi potrebna su slijedeća dokumenta:
· Zahtjev

· Potvrda iz Službenih novina Fedaracije BiH da su diploma i dodatak diplomi oglašeni nevažećim

· Izdavanje diploma -2 uplatnice: 
· Dio uplate za Filozofski fakultet: KM=53.20 za II i III ciklus
· Dio uplate za Univerzitet u Sarajevu: KM=46.80 za I, II i III ciklus
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